
"Lutučiukų" šventėje

Į tradicinę Lutučiukų  šventę Kaune atvyko ir  mūsų mokyklos mokiniai, jau antrus metus
dalyvaujantys Lututės  klubo veikloje.   Atvykę  pasibičiuliavome  su pelėda Lutute, apžiūrėjome 
per metus nuveiktų darbelių parodą ir ant pelėdos stendo sukabinome atvežtus darbelius –
laiškus Žemei. Į sceną pakilo klubo vadovė Lina Marmaitė-Snitkienė ir pasveikino Žemę: „Virpa
iš džiaugsmo širdis, kad šiandien galime Žemei padėkoti. Juk ji yra Motina, kuri mus visus
augina, pasikvietusi vėją, upelio čiurlenimą ir paukštelių giesmeles, mums lopšines niūniuoja,
rūpinasi ir užjaučia.

      Juk ji yra Mokytoja, nes mus visus pamoko suskaičiuoti į gimtąjį kraštą trikampiu
išsirikiavusias sugrįžtančias gerves, išmoko darbštumo iš visus pievoje žydinčius augalėlius
aplankančių bitelių, Sveikinimo žodžius Žemei ir į šventę atvykusiems svečiams išsakė Kauno
miesto šeimininkas – meras Andrius Kupčinskas,  Aplinkos ministerijos Gamtos apsaugos
departamento biologinės įvairovės skyriaus vyr. specialistas Selemonas Paltanavičius,
Valstybinės saugomų teritorijų tarnybos prie Aplinkos ministerijos direktorė Rūta
Baškytė. Sventės metu turėjome galimybė pažiūrėti muzikinio spektaklio ,, Senelės
pasaka”, išgirsti muzikinės grupės ,, Šmiki Šmaki ‘’ koncerto . Visi klubo nariai buvo
apdovanoti Gamtos kalendoriais  ir individualiai saldžiomis dovanėlėmis. 
Šiandien nedideli klubo narių darbeliai ateityje gali virsti reikšmingu indėliu į gamtosaugos darbų
aruodą.   Tikiu, kad mes ugdome kartą, mylinčią gamtą, atsakingą už savo poelgius, už
planetos ateitį, ir kad mūsų šūkis „Išsaugokite mums Žemę!“ bus išgirstas ne tik per Žemės
dienos minėjimą, bet ir lydės mus kiekvieną dieną“.

  

                            JMBS vadovė Rita Kišonienė

 1 / 1


